
 RADA  POWIATU                           

TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR  XXIV/182/2021 

Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 kwietnia  2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do  realizacji projektu pn.  Podkarpacka Akademia 

Motoryzacji- Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II nr RPPK.09.04.00 – 18 – 0022/20. 

 

Na  podstawie art.4 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się do   realizacji projekt pn.  Podkarpacka Akademia Motoryzacji – 

Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II nr RPPK.09.04.00 – 18 – 0022/20,  w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020     

w zakresie osi priorytetowych VII –IX RPO WP 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX  Jakość 

edukacji i kompetencji w regionie, złożony w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Rzeszowie. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się   Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


